Block SL 08

Informacje og6lne

Numer artykutu

Masa

Klasa gestosci objetosciowej
Pakowanie

m?/Paleta

Aprobata techniczna

Zapotrzebowanie materiatu

Format DF

Grubos¢ Sciany
Diugosé

Szerokos¢

Wysokosé
Zapotrzebowanie na m?

Zapotrzebowanie na m?

383S

15,8 kg
0,65 kg/dm3
48 ks/paleta
1,05

Z-17.1-1150

14
42,5cm
247 mm
425 mm
238 mm

16

46

Izolacyjnosc¢ cieplna

Wspobtczynnik przewodzenia ciepta Ag 0,08 W/(mK)
Jednostka U 0,18 W/(mz2K)
Statyka

Klasa wytrzymatosci na Sciskanie 10
Dopuszczalne naprezenie $ciskajace 6g 0,6 MN/m2
Wytrzymatos$é charakterystyczna muru na Sciskanie fi 1,5 MN/m2

Ochrona przeciwpozarowa

Klasa odpornosci ogniowej REI-M 90 obustronnie otynkowana
wedtug DIN 4102-2
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